

Venoka A/S
Mads Bjerres Vej 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 66 05 17

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venoka A/S Mads Bjerres Vej 6 7500 Holstebro Telefon: 97412833 Hjemmeside: Venoka.dk CVR-nr.: 27 66 05 17 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Palle Grøn Iversen Ole Søndergaard Pedersen Claus Grøn Iversen Michael Kruuse Tudborg
Direktion	Ole Søndergaard Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jepal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af underleverandørarbejde indenfor pladebearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.087 t.kr. mod 3.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.762 t.kr. mod 1.948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 8 t.kr., nemlig fra 2.993 t.kr. til 3.001 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.087.472	3.463.875
Distributionsomkostninger	-20.516	-29.046
Administrationsomkostninger	-801.273	-945.027
Andre driftsomkostninger	0	-3.400
Resultat før finansielle poster	<u>2.265.683</u>	<u>2.486.402</u>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	11.404	19.303
Andre finansielle indtægter	0	65
Finansielle omkostninger	-18.498	-6.853
Finansiering netto	-7.094	12.515
Resultat før skat	2.258.589	2.498.917
Skat af årets resultat	-496.144	-550.804
Årets resultat	<u>1.762.445</u>	<u>1.948.113</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	162.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.887
Disponeret i alt	<u>1.762.445</u>	<u>1.948.113</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Produktionsanlæg og maskiner	1.706.319	252.454
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.113	258.313
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.102.432</u>	<u>510.767</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.126	9.126
3	Deposita	135.000	135.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.126</u>	<u>144.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.246.558</u>	<u>654.893</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	186.751	545.573
	Varer under fremstilling	541.629	484.148
	Fremstillede varer og handelsvarer	51.007	52.730
	Varebeholdninger i alt	<u>779.387</u>	<u>1.082.451</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.787.064	2.130.045
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	297.295	285.891
	Udskudte skatteaktiver	0	17.404
	Andre tilgodehavender	4.593	41.904
	Periodeafgrænsningsposter	102.736	91.843
	Tilgodehavender i alt	<u>3.191.688</u>	<u>2.567.087</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.000.715</u>	<u>2.993.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.971.790</u>	<u>6.642.618</u>
	Aktiver i alt	<u>9.218.348</u>	<u>7.297.511</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	1.961.339	1.798.894
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.561.339</u>	<u>4.798.894</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.810	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.810</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.220.034	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.034	0
7	Gældsforpligtelser	358.821	74.372
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.228.473	694.119
	Selskabsskat	457.930	543.224
	Anden gæld	1.370.941	1.186.902
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.416.165</u>	<u>2.498.617</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.636.199</u>	<u>2.498.617</u>
	Passiver i alt	<u>9.218.348</u>	<u>7.297.511</u>
8 Medarbejderforhold			
9 Eventualposter			

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	11.034.913	639.759
Tilgang	1.648.760	243.380
Afgang	<u>0</u>	<u>-227.808</u>
Kostpris 30. juni	<u>12.683.673</u>	<u>655.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	10.782.459	381.446
Årets afskrivninger	194.895	105.580
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-227.808</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>10.977.354</u>	<u>259.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.706.319</u>	<u>396.113</u>

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.400.000</u>	<u>198.760</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli	<u>9.126</u>	<u>9.126</u>
Kostpris 30. juni	<u>9.126</u>	<u>9.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>9.126</u>	<u>9.126</u>

3. Deposita

Kostpris 1. juli	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	1.798.894	909.888		
Korrektion som følge af ændret praksis	0	940.893		
Årets overførte resultat	<u>162.445</u>	<u>-51.887</u>		
	<u>1.961.339</u>	<u>1.798.894</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli	2.000.000	4.000.000		
Udbetalt udbytte	-2.000.000	-4.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>2.000.000</u>		
	<u>1.600.000</u>	<u>2.000.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Leasingforpligtelser	<u>358.821</u>	<u>0</u>	<u>1.578.855</u>	<u>74.372</u>
	<u>358.821</u>	<u>0</u>	<u>1.578.855</u>	<u>74.372</u>
			<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
8. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>13</u>	<u>13</u>
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 562 t.kr. tidligst til opsigelse 1. juli 2032.				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jepal Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.				

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.